REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CAR. PERM.
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CAR. TRAN.
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE L
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIO
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TE
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER
SERVICIOS DE INSTALAGION, REPARACION, MA
SERVICIOS DE COM. SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIG, SUBSIDIOS Y OTR

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES A
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLI
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
(en pesos)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

MUNICIPIO DE DELICIAS
FINANZAS Y ADMINISTRACION

EJERCICIO 2017
AL 30 DE JUNIO DEL 2017
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1,174,339.39
377,143.70
1,833,102.61
2,253,108.06
1,494,615.92
0.00

0.00
4,845,901.98
89,893.34
157,218.00
0.00

0.00
26,100.00
820,513.39
2,462,777.25
1,289,400.00
0.00
8,677,190.77
3,329,273.18
86,284.43
3,892,458.32
646,024.36
309,968.27
313,259.62
-18,504.65
40,535.33
77,891.91
6,329,815.32
1,523,582.68
0.00
151,254.27
2,047 494.61
2,607,483.76
0.00

0.00

~7,132,309.68

1,174,339.39
377,143.70
1,833,102.61
2,253,108.06
1,494,615.92
0.00

0.00
4,845,901.98
89,893.34
157,218.00
0.00

0.00
26,100.00
820,513.39
2,462,777.25
1,289,400.00
0.00
8,677,190.77
3,329.273.18
86,284.43
3,892,458.32
646,024.36
309,968.27
313,259.62
-18,504.65
40,535.33
77,891.91
6,320,815.32
1,523,582.68
0.00
151,254.27
2,047,494 61
2,607,483.76
0.00
0.00

82,300,999.47

58,298,570.81
1,695,194.85
2,277,176.08
12,439,549.16
7.282,708.57
316,800.00
0.00
11,992,888.88
853,956.72
292,886.77
0.00
425,636.21
4591263
9,806,393.69
242,395.85
7.800.01
317,907.00
36,683,546.80
11,757,133.43
541,439.73
1,072,032.62
3,308,410.41
13,383,782.83
3,683,171.51
107,463.51
2,094,044.01
736.068.75
40,120,754.70
11,545,669.01
0.00
2,277,353.52
11,744,583.07
14,553,149.10
0.00

0.00

80,422,731.41
58,298,570.81
1,695,194.85
2,277,176.08
10,581,588.62
7,253,401.05
316,800.00
0.00
10,952,431.94
743,601.48
284,995.91
0.00
330,943.46
24,220.01
9,159,222.20
117,985.85
2,000.01
289,463.02
35,607,443.27
11,754,744.39
523,639.74
1,025,189.50
3,308,410.41
12,900,777.89
3,240,160.61
107,463.51
2,064,106.40
682,950.82
39,943,551.63
11,545,669.01
0.00
2,270,349.52
11,574,384.00
14,553,149.10
0.00

0.00

-75,177,689.79
-57.124,231.42
-1,318,051.15
-444,073.47
-10,186,441.10
-5,788,092.65
-316,800.00
0.00
lﬂ-d s..g
-764,063.38
-135,668.77
0.00
-425,636.21
-19,812.63
-8,985,880.30
2,220,381.40
1,281,599.99
-317.907.00
-28,006,356.03
-8,427,860.25
-455,155.30
2,820,425.70
-2,662,386.05
-13,073.814.56
-3,369,911.89
-125,968.16
-2,053,508.68
-658,176.84
-33,790,939.38
-10,022,086.33
0.00
-2,126,099.25
-9,697,088.46
-11,945,665.34
0.00
0.00




DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREA
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLIC
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOME
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDAD
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS E
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORE

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

MUNICIPIO DE DELICIAS

FINANZAS Y ADMINISTRACION

(en pesos)

EJERCICIO 2017
AL 30 DE JUNIO DEL 2017

0.00

0.00
8,434,208.35
593,564.97
879,293.70
0.00
2,071,099.60
-50,000.00
796,000.00
0.00
4,000,000.04
144,250.04
-4,756,924.54
-4,755,524.54
-1,400.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8,434,208.35
593,564.97
879,293.70
0.00
2,071,099.60
-50,000.00
796,000.00
0.00
4,000,000.04
144,250.04
-4,756,924.54
-4,766,524.54
-1,400.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
10,384,500.64
309,239.88
41,457.00
0.00
1,784,400.00
0.00
249,403.76
0.00
8,000,000.00
0.00
3,672,208.07
3,628,406.05
43,802.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
10,378,851.44
303,590.68
41,457.00
0.00
1,784,400.00
0.00
249,403.76
0.00
8,000,000.00
0.00
3,672,208.07
3,628,406.05
43,802.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
-1,950,292.29

284,325.09
837,836.70
0.00
286,699.60
-50,000.00
546,596.24
0.00
-3,999,999.96
144,250.04
-8,429,132.61
-8,383,930.59
-45,202.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
(en pesos)

EJERCICIO 2017
AL 30 DE JUNIO DEL 2017

Total del gasto

ramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

e

O_:mﬂ._.o_.a mwm FINANZAS Y ADMINISTRACION

Bajo protesta de decir verdad
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